
Gmina Radziłów
BIP - Urząd Gminy Radziłów

Data wydania 2012-02-28

Tytuł Zarządzenie Nr Nr 6/2012 z dnia 2012-02-17

Zarządzenie Nr 6/2012 
Wójta Gminy Radziłów
z dnia 17 lutego 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosków w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Radziłów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. № 142, poz. 1591z późn. zm.), art. 11 pkt. 4 ustawy z dnia
27 marca 2000 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

 § 1. Uwzględnić w projekcie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy
Radziłów wniosek Pana Janusza Dzięgielewskiego zam. Michny 15, 19 – 213 Radziłów w sprawi wyznaczenia na terenie
oznaczonym numerem działki 186 funkcji mieszkaniowo – usługowej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W ó j t                  
mgr inż. Robert Ziemkiewicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr Nr 6/2012 z dnia 2012-02-17

Udostępniający: Jadwiga Cendrowska

Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Kadłubowska

Wprowadzający: Katarzyna Kadłubowska

Data wprowadzenia: 2012-02-28
Data modyfikacji: 2012-02-28

Opublikował: Katarzyna Kadłubowska

Data publikacji: 2012-02-28

mailto:kadlubowska@radzilow.pl
mailto:kadlubowska@radzilow.pl
mailto:kadlubowska@radzilow.pl

	Gmina Radziłów
	Zarządzenie Nr Nr 6/2012 z dnia 2012-02-17

